Prot. un 1066 del 24/12/2024



TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI POTENZA

per il Distretto della Corte di Appello di Potenza

Potenza, lì 24 dicembre 2024

Ai Presidenti degli Ordini degli Avvocati del Distretto
ord.potenza@cert.legalmail.it
ord.matera@cert.legalmail.it
ord.lagonegro@cert.legalmail.it

All'Università degli studi della Basilicata protocollo@pec.unibas.it

All'Università degli studi di Salerno ammicent@pec.unisa.it

Al Presidente Ordine Provinciale dei Medici Potenza segreteria.pz@pec.omceo.it

Al Presidente Ordine Provinciale dei Medici Matera segreteria.mt@pec.omceo.it

Al Presidente Ordine Psicologi Basilicata psicologi.basilicata@psypec.it

Al Presidente Ordine Assistenti Sociali Basilicata protocollo@pec.oasb.it

Al Dirigente Azienda Sanitaria Potenza protocollo@pec.aspbasilicata.it)

Al Dirigente Azienda Sanitaria Matera asmbasilicata@cert.ruparbasilicata.it

Al Dirigente Azienda Ospedaliera Reg.le S.Carlo Potenza aosancarlo@cert.ruparbasilicata.it

Oggetto: Riapertura dei termini per la nomina e conferma degli esperti del Tribunale di Sorveglianza di Potenza per il triennio 2026 – 2028.



TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI POTENZA

per il Distretto della Corte di Appello di Potenza

Si trasmette, in allegato, il bando indicato in oggetto, con preghiera di darne adeguata pubblicità.

L'organico degli esperti presso il Tribunale di Sorveglianza di Potenza è fissato in otto unità, comprensive di eventuali riconferme di quelli già in carica, ove ne facciano richiesta e ricorrano i presupposti di legge.

Le domande di nomina o di conferma dovranno essere inviate esclusivamente per via telematica, secondo le modalità indicate nell'art. 4 del bando, dalle ore 10,00 del 7 gennaio 2025 alle ore 14,00 del 13 gennaio 2025, mediante collegamento all'URL http://concorsi.csm.it/onorari.

Distinti saluti.

D'ordine della Presidente Il direttore

Dott. Giovanni De Somma

Offor the for